ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА ДНЯ ШЕСТОГО ЗАСЕДАНИЯ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Начало работы 26.06.2025 г. в 15.00 часов
г. Дудинка, ул. Советская, 35, 4 этаж, конференц-зал
	1.
	О проекте решения № 2119097 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	А.А. Шопин
В.Н. Шишов

	2.
	О проекте решения № 2119101 «Об исполнении районного бюджета за 2024 год»
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

	3.
	О проекте решения № 2119102 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

	4.
	О проекте решения № 2108103 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении структуры Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	В.Е. Сацкая
Г.Н. Дульнев

	5.
	О проекте решения № 1919104 «О бюджетном процессе на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального округа»
	В.Н. Шишов

	6.
	О проекте решения № 2119105 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района бюджетам поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, источником финансового обеспечения которых является субсидия из бюджета Красноярского края на строительство и (или) реконструкцию объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, используемых в сфере водоснабжения, водоотведения»
	С.В. Шаронов
В.Н. Шишов

	7.
	О проекте решения № 2108106 «Об утверждении дополнительного соглашения»
	С.В. Шаронов
В.Н. Шишов

	8.
	О согласовании возможности дополнительного использования Администрацией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района собственных финансовых средств муниципального района для осуществления переданных отдельных государственных полномочий
	С.В. Шаронов
В.Н. Шишов

[bookmark: _GoBack]